
 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa 

 

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33400-000, Lagoa Santa/MG 
 Fone: (031) 3688 1300 

9º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE  
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 061/2019 

 
 
Processo Licitatório nº 081/2019 
Pregão Presencial n° 053/2019  
Contrato nº 061/2019 
 
 
 
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA 
ESCRITÓRIO (IMPRESSORAS E MULTIFUCIONAIS LASER/LED MONOCROMÁTICAS E 
COLORIDAS E IMPRESSORA DE GRANDE FORMATO) NOVOS, SEM USO ANTERIOR, 
NÃO RECONDICIONADAS E EM LINHA DE PRODUÇÃO, COM FORNECIMENTO DE 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE 
INSUMOS ORIGINAIS, EXCETO PAPEL, PARA USO D MUNICÍPIO DE LAGOA 
SANTA/MG 
 
 
             A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, 
com fulcro no art. 65º § 8º da Lei 8.666/93, determina o apostilamento ao Contrato nº 
061/2019, de inclusão de dotação orçamentária à cláusula sétima, item 7.1 

 
 

DOTAÇÃO FICHA 

02.04.01.04.122.0005.2032.4.4.90.40.00 214 

 
 

Lagoa Santa, 2021. 
 
 
 

 
 

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

PATRÍCIA SIBELY D’ AVELAR 
CONTRATANTE 

 
 

 

D4Sign f85da073-5fa2-48eb-b5b5-5a8d53716f35 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 28 de dezembro de 2021,

08:26:41

9° TERMO DE APOSTILAMENTO - CONTRATO 061-2019-
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento f85da073-5fa2-48eb-b5b5-5a8d53716f35

Assinaturas
Patricia Sibely D Avelar
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Sthefany Caroline Gonçalves de Oliveira
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

23 Dec 2021, 16:12:37
Documento f85da073-5fa2-48eb-b5b5-5a8d53716f35 criado por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA
(93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073). Email:sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2021-12-23T16:12:37-03:00

23 Dec 2021, 16:15:35
Assinaturas iniciadas por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA (93a8876e-3e05-4ef0-
b200-7762d559d073). Email: sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2021-12-23T16:15:35-03:00

27 Dec 2021, 21:14:34
PATRICIA SIBELY D AVELAR Assinou como parte (6da09a42-e245-490b-a6cc-325527781235) - Email:
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 20834) -
Documento de identificação informado: 941.065.096-87 - DATE_ATOM: 2021-12-27T21:14:34-03:00

28 Dec 2021, 08:26:31
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA Aprovou (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073) - Email:
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 14854) -
Documento de identificação informado: 125.308.626-56 - DATE_ATOM: 2021-12-28T08:26:31-03:00

Hash do documento original
(SHA256):cb096ac6bd5f843eeb583b613c75fea4c78e3bc9951054eccf83ad8ca01a940a
(SHA512):a12ab37e277da129c7f0ccf8042dd8417c05d833a322c80905f1ac5f9c3463f4c1734786c740cc286c1ef47a7c716699d0fa755ed22a642a23582edd09958fb0

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign


		2021-12-28T08:26:53-0300




